
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 4, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS CAMPUS TIMÓTEO, ERICK 
BRIZON D'ÂNGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais, RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os membros integrantes das comissões de trabalhos com fins à realização dos XV JOGOS INTERCAMPI 2023, a 
ser realizado no CEFET-MG Campus Timóteo, nos dias 19 a 24 de junho de 2023, conforme a seguir: 

 Comissão Organizadora Local:

Luiza Aguiar dos Anjos (Presidente da Comissão); 
Alexandre Pereira da Silva; 
Cássio Lourenço Guimarães Spinola; 
Fabrício Almeida de Castro; 
Monalisa Mendonça Morais Silva; 
Romerito Valeriano da Silva; 
Wander Dias de Almeida. 

 Comissão de Portarias e Patrocínios:

Fabrício Almeida de Castro (Presidente); 
Alexandre Pereira da Silva; 
Almir da Silva Neto; 
Edilson José Barbosa; 
Felipe Almeida Vieira; 
Luiza Aguiar dos Anjos; 
Marciano José Ceolin Rocha. 

 Comissão de Primeiros Socorros:

William Gomes Dornelas dos Reis (Presidente); 
Luana Dias Lacerda Guerra; 
Luiza Aguiar dos Anjos. 

 Comissão de Divulgação e Cerimonial:

Monalisa Mendonça Morais Silva (Presidente); 
Luiza Aguiar dos Anjos; 
Márcia Valéria Rodrigues Ferreira. 

 Comissão Cultural:

Roberto de Araújo Paiva (Presidente); 
João Paulo Xavier; 
Luiza Aguiar dos Anjos; 
Marciano José Ceolin Rocha; 
Nayana Moreira Moraes; 
Wilson Berrocal Meza. 

 Comissão de Recepção:

Maria de Lourdes Marques Moraes (Presidente); 
Débora Evelyn Silva Batista; 
Luiza Aguiar dos Anjos. 

 Comissão de Apoio:

Juliane Ferraz Oliveira (Presidente); 
Adilson Mendes Ricardo; 
Alexandre Almeida Oliveira; 



Igor Klaus Rocha Andrade; 
Júlia Ribeiro Junqueira; 
Lucas Pantuza Amorim; 
Luiza Aguiar dos Anjos; 
Margoth Simon Tacuri. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revoga-se a Portaria Administrativa n° 003 de 16 de fevereiro de 2023. 

(Assinado digitalmente em 23/02/2023 15:15)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 23/02/2023 0cf286c4a7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

